

Delårsrapport januari – september 2025 för Scandinavian Astor Group

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") avger härmed rapport för perioden januari - september 2025. Den fullständiga rapporten som bifogas i pressmeddelandet, kan även laddas ner från bolagets webbsida, <https://astorgroup.se/investor-relations/finansiella-rapporter/>.

Sammanfattning av delårsrapport januari – september 2025

- ✓ Nettoomsättningen ökade med 78 % under Q3 och 85 % under perioden Q1–Q3.
- ✓ Den organiska tillväxten uppgick till 22 % under Q3 och 32 % under Q1–Q3.
- ✓ Orderingång +140 %
- ✓ Starkt förbättrat resultat på både EBITDA och netto
- ✓ Ökade satsningar och aktiveringar i affärsområde Astor Tech

Koncernen juli – september 2025

- Nettoomsättningen ökade till 78 709 (44 126) TSEK
- EBITDA uppgick till 15 927 (-3 915) TSEK
- Justerad EBITDA uppgick till 17 044 (3 630) TSEK
- Resultat före skatt uppgick till 6 043 (-8 315) TSEK
- Periodens kassaflöde från löpande verksamheten uppgick till -11 120 (321) TSEK
- Resultatet per aktie före utspädning uppgick till 0,06 (-0,19) SEK och efter utspädning till 0,06 (-0,19) SEK*.
- Soliditeten uppgick till 70,4 (63,0) %

Koncernen januari - september 2025

- Nettoomsättningen ökade till 244 020 (131 719) TSEK
- EBITDA uppgick till 32 854 (-973) TSEK
- Justerad EBITDA uppgick till 36 496 (8 090) TSEK
- Resultat före skatt uppgick till 8 677 (-12 289) TSEK
- Periodens kassaflöde från löpande verksamheten uppgick till 416 (-6 271) TSEK
- Resultatet per aktie före utspädning uppgick till 0,11 (-0,28) SEK och efter utspädning till 0,11 (-0,28) SEK*.
- Soliditeten uppgick till 70,4 (63,0) %

* Beräknat på 61 442 732 aktier före utspädning och 62 100 567 aktier efter utspädning för tredje kvartalet 2025 och 45 314 020 före respektive 45 761 588 efter utspädning för helåret 2024.

** För definition och beräkning se definitioner och nyckeltal på sidan 34-35.

Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år. För balansposter i de finansiella kommentarerna avser jämförelsetalen utgående balans per den 31 december föregående år.

Denna rapport är översiktligt granskad av Bolagets revisorer.

Väsentliga händelser under perioden juli - september 2025

- Den 1 juli meddelade Astor Group att Bolagets dotterbolag Oscilion EW Systems erhållit en order om 15 MSEK.
- Den 2 juli offentliggjorde Astor Group att Bolagets dotterbolag Airsafe erhållit ordrar om 68 MSEK.

Astor

- Den 26 augusti ingick Bolaget avtal om förvärv av ytterligare aktier i Nordic Shield Group, vilket ökade ägarandelen från cirka 30 till 36 %. Transaktionen om 23 MSEK slutfördes den 25 september.
- Den 3 september offentliggjorde Bolaget att fusionen av Astor Group och det helägda dotterbolaget Scandinavian Astor Technologies AB hade slutförts.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 2 oktober offentliggjorde Bolaget att Bolaget ingått ett avtal om förvärv av aktier i intressebolaget NSG för ett ägande om totalt 36,5 %, transaktionen slutfördes 7 oktober.
- Den 15 oktober meddelade Astor Group att JPC ska fusioneras med Marstrom. Fusionen görs som ett led i arbetet med att minska administrationen och ytterligare effektivisera Koncernens struktur.
- Den 17 oktober offentliggjorde Bolaget preliminära siffror för det tredje kvartalet 2025.
- Den 23 oktober offentliggjorde Bolaget att intressebolaget NSG erhållit en order om 256 MSEK.
- Den 31 oktober meddelade Astor Group planerat tillträde av förvärvet Ammunity.
- Den 3 november meddelade Astor Group att förvärvet av Ammunity hade slutförts.
- Den 4 november meddelade Astor Group att bolaget ansökt om listbyte till NGM Main Market.

VD Mattias Hjorth kommenterar

- Ett starkt kvartal med fortsatt lönsam tillväxt

Det tredje kvartalet 2025 markerar ännu en milstolpe i Scandinavian Astor Groups utveckling. Vi visar fortsatt lönsam tillväxt och stärker vår position som en nordisk försvarskoncern i framkant för Europas försvar och säkerhet. Vi levererar ett förbättrat resultat med en EBITDA om cirka 16 MSEK jämfört med -3,9 MSEK motsvarande kvartal föregående år. Resultatet före skatt förbättrades till cirka 6 MSEK (-8,3 MSEK), drivet av bidrag från våra förvärv och ökad försäljning. Resultatet före skatt förbättrades till cirka 6 MSEK (-8,3 MSEK), drivet av bidrag från våra förvärv och ökad försäljning. Orderboken fortsatte växa under kvartalet och uppgick vid kvartalets slut till 368 MSEK. Det speglar en fortsatt stark efterfrågan på våra produkter och system – och bekräftar att vår strategiska positionering inom försvar, skydd och nischad industri är rätt. Sammantaget visar kvartalet att Astor Group lyckas kombinera tillväxt med lönsamhet. Vi har byggt en verksamhet som klarar att leverera resultat även under perioder av hög integrationstakt och organisatorisk expansion.

Operativ styrka i samtliga affärsområden

Under kvartalet fortsatte samtliga affärsområden att leverera. Inom Astor Protect stärktes positionen ytterligare genom flera betydande ordrar i vårt intressebolag NSG. Efter periodens utgång stärktes ytterligare NSG med en stororder om 256 MSEK. Det samlade ordervärdet inklusive order efter periodens utgång överstiger 356 MSEK och omfattar skyddsklassade konstruktioner till västerländska försvarsaktörer. Även Airsafe erhöll ordrar på avancerade fallskärmssystem till ett värde om 68 MSEK, med option på ytterligare 22 MSEK. Dessa affärer bekräftar Astor Protects snabbt växande roll som leverantör av system och utrustning för skydd, uthållighet och överlevnad.

Inom Astor Tech tog Oscilion EW Systems viktiga steg framåt. Systemet Eclipse genomgick framgångsrika fälttester med en ny, mer robust och helt digital version av vårt svenskbyggda C-UAS-system. Testerna bekräftade hög prestanda och funktion i operativ miljö – en milstolpe som stärker

Astor

vår position på den snabbt växande europeiska marknaden för drönarförsvar. Samtidigt erhöll Oscilion EW Systems en order på 15 MSEK för Eclipse. Under kvartalet inleddes även samarbetet med den svenska batteritillverkaren Altris för att utveckla robusta batterier till försvarstillämpningar. Samarbetet inleddes initialt för att Oscilion såg behovet i kundled av batterier till sitt C-UAS system som behövde klara kyla och samtidigt gå att producera även under krigstillstånd med försämrade logistikkedjor.

I kvartalet har Oscilion EW Systems och deras franska samarbetspartner SDTS även gjort skarpa störprov med Astor IV med representanter från försvarsmyndigheter på plats. Störningen fungerade och en uppdatering samt teknisk översyn planeras nu inför fortsatta tester och utvärdering.

Inom Astor Industry märks nu en tydligt ökad efterfrågan från försvarsindustrin. Både Marstrom och Mikroponent rapporterar växande ordervolymer och förfrågningar från försvarskunder som vill säkra lokal produktion av kritiska komponenter. Mikroponent har under de senaste tre åren sett en ökning av försvarsrelaterad efterfrågan med omkring 50 %. Marstrom och ID Modeller har under kvartalet investerat i ny CNC-utrustning och digital produktionskapacitet för att korta ledtider och öka produktionskapaciteten. Under perioden har fusionen mellan JPC Composite och Marstrom initierats, vilket är ett led i att skapa Nordens ledande totalleverantör av avancerade kompositer – från form- och verktygstillverkning till fullskalig serieproduktion.

På väg mot nästa fas

Vi närmar oss nu årets slut med tydlig riktning och fortsatt framdrift. Gruppen fortsätter att växa och genom det nyligen genomförda tillträdet av Ammunition etablerar vi en ny vertikal inom ammunition, ett strategiskt viktigt område där efterfrågan i Europa är hög och väntas öka ytterligare de kommande åren. Hela ammunitionssektorn är eftersatt när det gäller forskning & innovation och här ser jag att vi på Astor group kommer kunna bidra över tid och dessutom skapa våra egna produkter med bättre marginaler. Att civilförsvar och skydd av våra samhällen kommer prioriteras framöver stärker även positionen för vårt intressebolag NSG som har kunskapen, förmågan och viljan att leverera skyddsprodukter. Vår pipeline inom M&A är stark och vår finansiella ställning solid, vilket ger oss handlingsutrymme att fortsätta agera när rätt möjligheter uppstår.

Parallellt fortskrider vårt arbete med listbytet till reglerad marknad enligt plan där målsättningen är att listbytet sker i början av december förutsatt börsens godkännande. Det är en tydlig milstolpe i Astor Groups utveckling och en bekräftelse på den mognad koncernen nu uppnått. Övergången innebär högre krav på transparens och bolagsstyrning, men också ökad synlighet, förbättrad tillgång till kapitalmarknaden och större attraktionskraft hos institutionella investerare, faktorer som stärker vår långsiktiga tillväxt och förtroende på marknaden.

Framåt – med kraft och riktning

Vi går in i årets avslutande kvartal med god fart, finansiell styrka och tydlig riktning. Vår affärsmodell har bevisat sin bärkraft – vi kan kombinera innovation och industriell kapacitet, växa lönsamt och samtidigt bidra till Europas långsiktiga säkerhet.

Jag vill tacka alla medarbetare inom koncernen för ert engagemang och er professionalism. Tillsammans fortsätter vi att bygga ett starkare Astor – och ett säkrare Europa.

Stockholm i november 2025

Mattias Hjorth,

VD och koncernchef Scandinavian Astor Group AB (publ)

Astor

Webbsänd presentation av resultatet för tredje kvartalet 2025

Astor Grop bjuder in investerare, analytiker och media till en webbsänd presentation av rapporten. CFO Wictor Billström presenterar rapporten den 12 november 2025, kl. 13:00. Presentationen hålls på engelska och följs av en frågestund. För att delta i den direktsända presentationen, vänligen registrera dig via följande länk: [Registrering till webbsändningen](#).

Den fullständiga rapporten som bifogas i pressmeddelandet, kan även laddas ner från bolagets webbsida, <https://astorgroup.se/investor-relations/finansiella-rapporter/>.

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements

För ytterligare information vänligen kontakta:

Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth

Telefon: +46 8 300 800

E-post: ir@astorgroup.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)

Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se